 法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东金红萍女士于

2023 年 12 月 15 日与钱雨松先生签署了《股份转让协议》，金红萍女士将其所持

有的公司 18,030,000 股无限售流通股（占公司总股本的 5.0068%），以 7.19 元/

股的价格，通过协议转让的方式，转让给钱雨松先生。金红萍女士在本次权益变

动后持有公司 63,826,845 股股份，占总股本的 17.7242%；钱雨松先生在本次权

益变动后持有公司 18,030,000 股股份，占总股本的 5.0068%。

 本次协议转让的受让方承诺：基于对公司未来发展前景的信心以及长期

投资价值的认可，承诺在协议转让股份过户登记完成后的 12 个月内不减持本人

所持有的公司股份。

 本次权益变动不触及要约收购。

 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

 本次股份协议转让事项尚需取得上海证券交易所合规性审查确认意见，

并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份过户登记手续，最终实

施结果尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

（一）本次权益变动概况

公司控股股东金红萍女士于 2023 年 12 月 15 日与钱雨松先生签署了《股份

转让协议》，金红萍女士将其所持有的公司 18,030,000 股无限售流通股（占公

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

司总股本的 5.0068%），以 7.19 元/股的价格，通过协议转让的方式，转让给钱

雨松先生，钱雨松先生以自筹资金受让上述股份。本次权益变动不会导致公司控

股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动前金红萍女士持有公司 81,856,845 股股份，占公司总股本的

22.7310%，金红萍女士及其一致行动人陶峰华先生、上海志享企业管理有限公司

（以下简称“上海志享”）合计持有公司 179,040,786 股股份，占公司总股本的

49.7181%，为公司控股股东、实际控制人；本次权益变动后金红萍女士持有公司

63,826,845 股股份，占公司总股本的 17.7242%，金红萍女士及其一致行动人合

计持有公司 161,010,786 股股份，占公司总股本的 44.7114%。

本次权益变动前钱雨松先生不持有公司股份；本次权益变动后钱雨松先生持

有公司 18,030,000 股股份，占总股本的 5.0068%。

本次权益变动的情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后
变动数量

（股）

变动数量

占总股本

比例

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

金红萍 81,856,845 22.7310% 63,826,845 17.7242% -18,030,000 -5.0068%

陶峰华 50,337,665 13.9783% 50,337,665 13.9783% 0 0

上海志享 46,846,276 13.0088% 46,846,276 13.0088% 0 0

一致行动

人合计
179,040,786 49.7181% 161,010,786 44.7114% -18,030,000 -5.0068%

钱雨松 0 0 18,030,000 5.0068% 18,030,000 5.0068%

（二）信息披露义务人基本情况

1、转让方基本情况

姓名 金红萍

性别 女

身份证号 330724

国籍 中国

通讯地址 上海市浦东新区

是否取得其他国家或者地区的永久居留权 否

2、受让方基本情况

姓名 钱雨松

性别 男

身份证号 320525

国籍 中国

通讯地址 江苏省苏州市

是否取得其他国家或者地区的永久居留权 否

（三）股权转让协议的主要内容

1、股权转让协议的签订主体

转让方为：金红萍

受让方为：钱雨松

2、协议签订日期：2023 年 12 月 15 日

3、标的股份的转让及支付

（1）转让股份数量：18,030,000 股公司无限售流通股，占公司总股本的

5.0068%。

（2）股份转让价格：7.19 元/股，转让总价为 129,635,700.00 元。

（3）股份转让价款的支付方式：在本协议签署之日起 10 个工作日内，受让

方应向转让方支付转让总价的 10%；在上海证券交易所出具同意本次股份转让

确认文件之日起一个月内，受让方向转让方支付转让总价的 10%；受让方在标的

股份过户完成后向转让方支付剩余 80%的股权转让价款。

（4）资金来源：受让方自筹。

（5）股份转让的登记安排：协议签署后 30 个工作日内，各方应按照上海证

券交易所股份协议转让业务办理的规定，共同办理申请，并在上海证券交易所出

具确认文件后尽快至中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理标的股份

过户登记手续。

4、不减持承诺：受让方承诺在协议转让股份过户登记完成后的 12 个月内不

减持本人所持有的公司股份。在上述承诺期间内，如发生资本公积转增股本、派

送股票红利、配股等产生新增股份，亦遵守该不减持承诺。

5、协议的生效与变更

（1）协议的生效：本协议书自双方签字之日起成立并生效。

（2）协议的变更：本协议书的变更或补充，须经各方协商一致，并达成书

面变更或补充协议。在变更或补充协议达成以前，仍按本协议书执行。